



Milton Holding Horsens A/S

Plutovej 1
8700 Horsens
CVR-nr. 26059976

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
20.05.2022

Kåre Bo Stolt
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2021	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Milton Holding Horsens A/S

Plutovej 1

8700 Horsens

CVR-nr.: 26059976

Hjemsted: Horsens

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Lone Molgjer Rehnquist, formand

Kåre Bo Stolt

Lars Arenfeldt Jensen

Erik Rehnquist

Christina Rehnquist

Søren Rehnquist

Direktion

Erik Rehnquist, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er direkte eller indirekte at drive handel, byggeri og entreprenørvirksomhed samt eje, sælge og udleje ejendomme samt dermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et overskud på 7.248 t.kr. i forhold til 91.701 t.kr. sidste år, hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør efter disponering af året resultat 316.634 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(2.078.528)	(901.865)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.980.305	90.928.669
Andre finansielle indtægter	1	10.578.236	2.333.000
Andre finansielle omkostninger	2	(8.154.338)	(441.271)
Resultat før skat		7.325.675	91.918.533
Skat af årets resultat	3	(77.891)	(218.000)
Årets resultat		7.247.784	91.700.533
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	30.000.000
Overført resultat		7.247.784	61.700.533
Resultatdisponering		7.247.784	91.700.533

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		231.557.411	224.577.106
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		153.220.357	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.696.066	4.696.066
Finansielle aktiver	4	389.473.834	229.273.172
Anlægsaktiver		389.473.834	229.273.172
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		62.760.630	97.830.836
Udskudt skat		337.000	0
Andre tilgodehavender	5	20.663.168	16.336.000
Periodeafgrænsningsposter		73.331	0
Tilgodehavender		83.834.129	114.166.836
Likvide beholdninger		386.527	194.202
Omsætningsaktiver		84.220.656	114.361.038
Aktiver		473.694.490	343.634.210

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		43.953.771	36.973.466
Overført overskud eller underskud		272.180.186	271.912.707
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	30.000.000
Egenkapital		316.633.957	339.386.173
Ansvarlig lånekapital	6	153.220.357	0
Langfristede gældsforpligtelser	7	153.220.357	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		28.500	9.996
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.397.069	4.020.041
Skyldige sambeskatningsbidrag		414.607	218.000
Kortfristede gældsforpligtelser		3.840.176	4.248.037
Gældsforpligtelser		157.060.533	4.248.037
Passiver		473.694.490	343.634.210
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Koncernforhold	11		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	36.973.466	271.912.707	30.000.000	339.386.173
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(30.000.000)	(30.000.000)
Årets resultat	0	6.980.305	267.479	0	7.247.784
Egenkapital ultimo	500.000	43.953.771	272.180.186	0	316.633.957

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.946.234	2.333.000
Renteindtægter i øvrigt	632.002	0
	10.578.236	2.333.000

2 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	8.141.830	438.000
Renteomkostninger i øvrigt	12.508	3.271
	8.154.338	441.271

3 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	414.607	218.000
Ændring af udskudt skat	(337.000)	0
Regulering vedrørende tidligere år	284	0
	77.891	218.000

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Tilgode- havender hos tilknyttede virksom- heder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	187.603.640	0	4.696.066
Tilgange	0	153.220.357	0
Kostpris ultimo	187.603.640	153.220.357	4.696.066
Opskrivninger primo	36.973.466	0	0
Andel af årets resultat	6.980.305	0	0
Opskrivninger ultimo	43.953.771	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	231.557.411	153.220.357	4.696.066

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Ejerandel %
Milton Huse A/S	Horsens	100
Milton Property A/S	Horsens	100
Milton Logistik A/S	Horsens	100

5 Andre tilgodehavender

I andre tilgodehavender indgår et lån til Triton Ejendomme A/S på 16.916 t.kr. Lånet er et ansvarligt lån, der er efterstillet efter den til enhver tid værende lånekapital fra Nykredit koncernen til Triton Ejendomme A/S. Endvidere har Milton Holding Horsens A/S som sikkerhed for lånet til Triton Ejendomme A/S sikkerhed i aktierne.

6 Ansvarlig lånekapital

Ansvarlig lån træder tilbage for koncernens øvrige kreditorer. Lånet forfalder til betaling den 31.01.2023.

7 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.
Ansvarlig lånekapital	153.220.357
	153.220.357

8 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2021 kr.	2020 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	63.250	0

9 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med F Holding Horsens ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld i Milton Huse A/S har selskabet stillet selvskyldnerkaution. Bankgælden udgør 281.813 t.kr. pr. 31.12.2021.

Til sikkerhed for bankgæld i Milton Huse A/S og det ansvarlige lån, er der stillet sikkerhed i aktierne for Milton Huse A/S udgørende nominelt 2.600 t.kr.

Til sikkerhed for prioritetsgæld i datterselskab har selskabet stillet selvskyldnerkaution. Prioritetsgælden i datterselskaberne udgør 1.761 t.kr. pr. 31.12.2021.

11 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:
F Holding Horsens ApS, Plutovej 1, 8700 Horsens

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
F Holding Horsens ApS, Plutovej 1, 8700 Horsens
